
UCHWAŁA NR LIV/644/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z sanitariatów zlokalizowanych w budynku Dworca 
Cieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić opłatę za korzystanie z sanitariatów zlokalizowanych w budynku Dworca Cieszyn 
w wysokości 2,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 4473CA0C-AAF3-40AA-8F2C-33859491833D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


